Администрация муниципального образования                 Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
 (
2
)
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  07.08.2018                                                                                                                    №1020-п
О внесении изменений в состав антитеррористической комиссии Сланцевского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 27.09.2017 № 1445-п
В соответствии с решением совета депутатов Сланцевского муниципального  района  Ленинградской  области  от  27.06.2018  № 489-рсд  «Об  утверждении  структуры администрации	 муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области»,  администрация  Сланцевского   	муниципального района постановляет:
1. Внести изменения  в состав антитеррористической комиссии Сланцевского	муниципального района, утвержденный постановлением администрации
Сланцевского муниципального района от 27.09.2017 № 1445-п, изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. [bookmark: _GoBack] Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации
муниципального образования                                                                                М.Б. Чистова

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 27.09.2017 № 1445-п (в редакции постановления администрации Сланцевского муниципального района от 07.08.2018 № 1020-п)
(приложение)
[bookmark: bookmark1]СОСТАВ
антитеррористической комиссии Сланцевского муниципального района
Председатель комиссии:	- глава администрации Сланцевского муниципального района,
(исполняющий обязанности главы администрации Сланцевского муниципального района)
Первый заместитель	- начальник отдела по безопасности, ГО, ЧС и ПБ
председателя комиссии:	администрации Сланцевского муниципального района
Заместитель председателя	- оперуполномоченный отдела в г. Кингисепп УФСБ РФ	по	г.
комиссии	Санкт-Петербургу и Ленинградской области (по согласованию)
Секретарь комиссии:	-	специалист	отдела	по	безопасности,	ГО,	ЧС	и ПБ
администрации Сланцевского муниципального района
Члены комиссии:	- начальник ОМВД России по Сланцевскому району
Ленинградской области (по согласованию)
·  начальник МОВО по Кингисеппскому району - филиал ФГКУ УВО ВНГ России по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области (по согласованию)
·  военный комиссар городов Кингисепп, Сланцы, Кингисеппского, Волосовского и Сланцевского районов (по согласованию)
·  заместитель начальника ОНД и ПР Сланцевского района УНД МЧС России по Ленинградской области
(по согласованию)
·  начальник отдела ЖКХ, транспорта и инфраструктуры администрации Сланцевского муниципального района
·  главный специалист отдела по безопасности, ГО, ЧС и ПБ администрации Сланцевского муниципального района